

**A/S af 25/7-1971  
Adelgade 90  
5400 Bogense  
CVR-nr. 36991216**

**Årsrapport 2015/16**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 04.10.2016

**Dirigent**

---

Navn: Jacob Emil Christoffersen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	9
Balance pr. 30.06.2016	10
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	12
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

A/S af 25/7-1971

Adelgade 90

5400 Bogense

CVR-nr.: 36991216

Hjemsted: Nordfyns Kommune

Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

### **Bestyrelse**

Jacob Emil Christoffersen, formand

Jacob Poul Christoffersen

Poul Jacob Christoffersen

### **Direktion**

Poul Jacob Christoffersen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af fast ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse udviser et positivt resultat for 2015/16. Årets resultat betragtes som tilfredsstillende, da der har været afholdt betydelige vedligeholdelsesomkostninger på ejendommene i året.

Selskabet forventer et positivt resultat for 2016/17.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>259.252</b>	<b>(120)</b>
Personaleomkostninger	1	(69.750)	(70)
Af- og nedskrivninger	2	(47.699)	(48)
<b>Driftsresultat</b>		<b>141.803</b>	<b>(238)</b>
Andre finansielle indtægter		6.338	30
Andre finansielle omkostninger		(74.759)	(44)
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>73.382</b>	<b>(252)</b>
Skat af ordinært resultat	3	(26.509)	43
<b>Årets resultat</b>		<b>46.873</b>	<b>(209)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		46.873	(209)
		<b>46.873</b>	<b>(209)</b>

**Balance pr. 30.06.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		5.231.244	5.279
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<u>5.231.244</u>	<u>5.279</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>5.231.244</u>	<u>5.279</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.959	0
Udskudt skat		53.272	80
Andre tilgodehavender		0	11
Tilgodehavende selskabsskat		6.772	15
<b>Tilgodehavender</b>		<u>67.003</u>	<u>106</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		240.660	277
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<u>240.660</u>	<u>277</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>182.643</u>	<u>77</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>490.306</u>	<u>460</u>
<b>Aktiver</b>		<u>5.721.550</u>	<u>5.739</u>

**Balance pr. 30.06.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	5	1.000.000	1.000
Overført overskud eller underskud		<u>2.767.528</u>	<u>2.721</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>3.767.528</u></b>	<b><u>3.721</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>1.562.523</u>	<u>1.654</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b><u>1.562.523</u></b>	<b><u>1.654</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	91.960	90
Modtagne forudbetalinger fra kunder		6.000	29
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.947	0
Anden gæld		<u>276.592</u>	<u>245</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>391.499</u></b>	<b><u>364</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.954.022</u></b>	<b><u>2.018</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>5.721.550</u></b>	<b><u>5.739</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Ejerforhold	8		

**Egenkapitalopgørelse for 2015/16**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	1.000.000	2.720.655	3.720.655
Årets resultat	0	46.873	46.873
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>1.000.000</b>	<b>2.767.528</b>	<b>3.767.528</b>

## Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	69.750	70
	<u>69.750</u>	<u>70</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	47.699	48
	<u>47.699</u>	<u>48</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
<b>3. Skat af ordinært resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	26.638	(45)
Regulering vedrørende tidligere år	(129)	0
Effekt af ændrede skattesatser	0	2
	<u>26.509</u>	<u>(43)</u>
		<u>Grunde og bygninger</u> <u>kr.</u>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		5.997.605
<b>Kostpris ultimo</b>		<u>5.997.605</u>
Af- og nedskrivninger primo		(718.662)
Årets afskrivninger		(47.699)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<u>(766.361)</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<u>5.231.244</u>
	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi</u> <u>kr.</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		<u>Nominel værdi</u> <u>kr.</u>
Ordinære aktier	1.000	1.000.000
	<u>1.000</u>	<u>1.000.000</u>

## Noter

	<b>Forfald inden for 12 måneder 2015/16 kr.</b>	<b>Forfald inden for 12 måneder 2014/15 t.kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2015/16 kr.</b>	<b>Restgæld ef- ter 5 år kr.</b>
<b>6. Langfristede gælds- forpligtelser</b>				
Gæld til realkreditinstitutter	91.960	90	1.562.523	1.185.789
	<b>91.960</b>	<b>90</b>	<b>1.562.523</b>	<b>1.185.789</b>

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets realkreditgæld på 1.655 t.kr. er sikret ved pant i selskabets ejendomme. Bogført værdi af selskabets ejendomme udgør 5.231 t. kr. pr. balancedagen.

### 8. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Jacob Emil Christoffersen, Bogense

Jacob Poul Christoffersen, Odense

Poul Jacob Christoffersen, Bogense